Lrojekt

z dnia 31 pazdziernika 2024 r.
Zatwierdzony przez ........cccceveeenene

UCHWALA NR .....covrrareree
RADY MIEJSKIEJ W MIEDZYZDROJACH

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz U. z2024 r.
poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.
Dz.U. 22024 r. poz. 1530 i poz. 1572) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢c zmiany w planie dochodéw budzetowych - zgodnie z Zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaly.

§ 2. Dokonuje si¢ zmiany w planie wydatkéw budzetowych - zgodnie z Zalacznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Po dokonanych zmianach budzet gminy zamyka si¢ kwotami:
1. Dochody budzetu w kwocie 123.418.701,81 zl, z tego:

1) dochody biezace 79.996.986,55 zt,

2) dochody majatkowe 43.421.715,26 zi.
2. Wydatki budzetu w kwocie 135.839.268,93 21, z tego:

1) wydatki biezace 76.631.321,07 zi,

2) wydatki majatkowe 59.207.947,86 zi.

§ 4. Ustala sig planowany deficyt budzetu w kwocie 12.420.567,12 zl, ktory zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z:

1) niewykorzystanych $§rodk6w pienigznych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych zrozliczenia
dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrgbnych ustawach w wysokosci 4.512.025,82 21,

2) nadwyzki budzetu z lat ubieglych w wysokosci 2.208.541,30 =,
3) pozyczek w wysokosci 5.700.000,00 zt.
§ 5. Przychody i rozchody budzetu w kwotach:
1) przychody 14.301.016,76 zi,
2) rozchody 1.880.449,64 zt

§ 6. Uchwata wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego oraz wBiuletynie Informacji Publicznej Urzedu Miejskiego
w Miedzyzdrojach.
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1. Zmiana dochoddw:

Rozdzial ;

6303

7005 |

75616

75616

75616

75814

80195

85504

90019

92120

§

6257

0750

0320

0430

0440

0920

6370

2690

0690

6090

Tresé

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki -
Dotacja celowa w ramach
program6w finansowychz |
udzialem srodkéw
curopejskich oraz srodkow
Gospodarka gruntami i
nieruchomogciami - Wplywy
z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych
jednostek samorzadu
terytorialnego |

Wplywy z podatku rolnego

Wplywy z oplaty targowej

Wplywy z oplaty
miejscowej

Rézne rozliczenia finansowe
- Wplywy z pozostatych
odsetek

Srodki otfzilmane z
Rzadowego Funduszu Polski

" Lad: Program Inwestycji

Strategicznych na realizacje
zadah inwestycyjnych
Srodki z Funduszu Pracy
otrzymane na realizacje¢

, zadan wynikajacych z
* odrebnych ustaw

Wplywy z réznych oplat

Srodki z Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i
zakupéw inwestycyjnych
zwiazanych z
przeciwdzialaniem COVID-

.19

2. Zmiana wydatkow:

' Rozdzial -

Tresé

Uzasadnienie:

Zmiana

Uzasadnienie

H
i
i
i

Zaliczka na realizacjg projektu

i dofinansowanego w ramach ZIT ze

222 430,02 ;

760 000,00

5 700,00

200 000,00

250 000,00

495 535,15

-2 550 000,00

10 474,56

140 000,00

-460 600,00

Zmiana

|

srodkéw EFRR "Przebudowa
infrastruktury i zagospodarowanie
dostepu do plaz, kapielisk w gminie
Migdzyzdroje. Budowa kiadki
spacerowej"

Zwigkszenie wplywow z dzierzaw

nieruchomosci

Zwigkszenie wplywow z podatku
rolnego od 0séb fizycznych

Zwigkszenie wplywow z oplaty
targowej

Zwigkszenie wplywow z oplaty
miejscowej

Zwigkszenie wplywow z odsetek od
$rodkéw na rachunkach bankowych
gminy

Przeniesienie dochodéw na 2025 r.
planowanych w realizacj¢ zadania
"Modernizacja placéwek o$wiatowych
na terenie Gminy Miedzyzdroje - etap
I"

Srodki otrzymane na realizacje
rzadowego programu wspierania
rodziny "Asystent rodziny w 2024 r."

Wplywy z zezwoleh na wycinke drzew

Przeniesienie dochodéow na 2025 r.
planowanych w realizacjg¢ zadania
"Prace budowlano-konserwatorskie
otoczenia budynkow Kongregaciji
Sidstr Milosierdzia $w. K. Boromeusza
- ul. Zdrojowa 5 i Krétka w
Miedzyzdrojach"”

Uzasadnienie
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01030

60016

60017

60041

60095

63095

70007

70095

Izby rolnicze
| Izby rolnicze - Wplaty gmin na i

| rzecz izb rolniczych w wysokosci

: 2% uzyskanych wplywow z
| podatku rolnego
Drogi publiczne gminne

Zakup ustug remontowych

. Zakup uslug remontowych =
" SOLECTWO WICKO

Zakup ushug pozostatych ;

Budowa drogi na dz.:7/16,7/19,
7/24, 7/23, 7/46 obreb 0016 !

| SOLECTWO WICKO -
wykonanie projektu przebudowy |
ul. Waskiej !

Drogi wewngtrzne

Przebudowa drogi wewnetrznej
na dzialkach nr 332/5 i 344/3 -
obreb 21 Miedzyzdroje

Infrastruktura portowa

. Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$é

Polgczenie $ciezki spacerowej w
Miedzyzdrojach z istniejacym
molo od strony wschodniej i
zachodniej wraz z
zagospodarowaniem przyleglych
terenéw

Turystyka - Pozostala dziatalno$é

Budowa intermodalnego centrum
przesiadkowego z parkingiem
oraz $wietlica wraz z niezbgdng
infrastrukturg techniczng i
towarzyszaca w Wapnicy
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Zakup ustug pozostatych

Pozostala dzialalno$é

Wydatki na zakup i objgcie akgji i
udzialow - Spdika Nowe Centrum

114,00

70 000,00

-40 924,02

-50 000,00 |

Zwigkszenie wydatkow na obowiazkowy
odpis na rzecz Izb rolniczych

Naprawa asfaltu przy studzienkach ul.
Kolejowa, Nowomysliwska, Gryfa
Pomorskiego, Dabréwki, Polna

Na wniosek Sofectwa przeniesienie
wydatkéw na wykonanie projektu
przebudowy ul. Waskiej ]

i Zmiana klasyfikacji budzetowe;j -

przeniesienie do rozdziatu 90004-

. utrzymanie zieleni w pasie drogowym

-50 000,00 '

40 924,02

~100 000,00 |

t

32 530,00 |

i

-20 000,00

-175 124,83

124 000,00 .

400 000,00

Przeniesienie wydatkéw do realizacji na i
2025 1.

Na wniosek Sotectwa przeniesienie
wydatkéw z ustug remontowych na
wykonanie projektu przebudowy ul. Waskiej

Przeniesienie wydatkéw do realizacji na
2025r.

Przeprowadzenie obowigzkowych
przegladéw technicznych w porcie
jachtowym w Wapnicy

Przeniesienie wydatkéw do realizacji na
2025 1.

Przeniesienie wydatkow na realizacig
zadania w latach 2025-2028

Przesunigcie srodkéw pomiedzy dziatami
klasyfikacji budzetowej, zmniejszenie na
utrzymanie amfiteatru i nieruchomosci na ul.
Kolejowej 33 129 (92195 1 75095),
zwickszenie na wydatki zwigzane z
ufrzymaniem zasobu mieszkaniowego
gminy w zwiazku w wyzszymi kosztami
remontéw awaryjnych oraz kosztami
utrzymania czesei wspolnych lokali we
wspdlnotach

Zwiekszenie kapitalu zaktadowego spélki na
realizacje powierzonych zadan z zakresu
gospodarki komunalnej zwigzanych z
organizacja sylwesira miejskiego
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Dzialalno$¢ ustugowa - Pozostata

L] dzialalno$é
| Budowa parkingu buforowego | | N L ]
' wyposazonego w urzadzenia OZE -364 879,50 | g(r)z;nll.eswme wydatkéw do realizacji na
w Migdzyzdrojach i )
75023 Urzedy gmin _(miast imiast na
prawach powiatu)
Zmiana klasyfikacji budzetowej - |
Zakup ustug pozostatych -5 412,00 | przeniesienie do rozdziatu 75095- |
b | wywieszenie i zdj¢cie flag narodowych i
* Oplaty z tytulu zakupu ustug 10 000.00 Zwigkszenie wydatkéw na koszty i
telekomunikacyjnych ’ utrzymania telefonéw i internetu 5
75095 Ac!mmlstfe'lqa - Pozostata
dziatalnosé
| | Ze wzgledu na wyzsze wplywy z tytutu '
Wynagrodzenia agencyjno- i | oplaty targowej i migjscowej zwigksza sig¢
o | 120 000,00 | A .
prowizyjne " kwota prowizji z tytulu inkasa za pobrane

| ! oplaty

i I 1. Przesunigcie $rodkéw w kwocie 74.000 z}
pomig¢dzy dzialami klasyfikacji budzetowej, |

| na wydatki zwigzane z utrzymaniem zasobu

, mieszkaniowego gminy w zwiazku w

| wyzszymi kosztami remontéw awaryjnych

Zakup ustug pozostatych -56 588,00 : oraz kosztami utrzymania cz¢sci wspdlnych

\ lokali we wspélnotach (70007), i

i 2. Zwigkszenie wydatkéw o 12.000 zt i

! zmiana klasyfikacji budzetowej -

| przeniesienie z rozdziatu 75023-

| Wywieszenie i zdjgcie flag narodowych

Opracowanie eksperckiego !

raportu oddzialywania budowy 20 000.00 ' Przeniesienie czesci wydatkéw do realizaciji
terminala kontenerowego w AV

i na 2025 r. - zadanie 2-letnie
Swinoujsciu na §rodowisko ]

75412  Ochotnicze straze pozarne

Zwigkszenie wydatkéw na wyplate |
20 000,00 | ekwiwalentu pienieznego dla strazakéw OSP
, zaIV kwartal 2024 1.

: Wydatki osobowe niczaliczone do
" wynagrodzen

Budowa budynku remizy
strazackiej wraz z infrastruktura
, techniczng dla OSP w
i Miedzyzdrojach

80101  Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia
. spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy
' Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli
Oddzialy przedszkolne w
szkolach podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe
 pracownikow _
Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne . ,
Wynagrodzenia osobowe 6 000,00

" Przeniesienie wydatkéw do realizacji na

=155 424,50 2025t

16 000,00
150 000,00 :
64 000,00
27 000,00
Zwigkszenie wydatkéw na wynagrodzenia i
409 300,00 ' pochodne od wynagrodzen w szkotach,
oddziatach przedszkolnych, przedszkolach
80103
4 000,00 .
i
17 500,00

8 000,00 !
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nauczycieli |

80104  Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

830107 Swietlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do |
_wynagrodzen

Skiadki na ubezpieczenia )
spoleczne |
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80148  Stoléwki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe !
pracownikow ’
Realizacja zadafi wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
80149  przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
Wynagtrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
80150  nauki i metod pracy dla dzieci i
mlodziezy w szkotach
podstawowych

Sktadki na ubezpieczenia

spoteczne L
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80195 Pozostala dzialalnos¢

Wynagrodzenia osobowe :
pracownikow )

Wydatki jednostek poniesione ze
érodkéw z Rzadowego Funduszu |
Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadaf
inwestycyjnych - Modernizacja
placéwek oswiatowych na terenie
Gminy Miedzyzdroje - etap 1

85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

85504  Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe

-50 000,00

3 000,00
3 500,00

52 800,00

95 000,00 i

15 000,00 '

10 000,00 -

85 000,00

20 000,00

-2 550 000,00 ,

10 000,00

290 000,00

8737,02

Przeniesienie wydatkéw do realizacji na
2025T.

Aktualizacja zaplanowanych dziatah w
ramach Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwigzywania Problem6éw Alkoholowych
oraz Przeciwdziatania Narkomanii.
Zwickszenie wydatkéw niewykorzystanych
w latach ubiegtych na:

» doposazenie zajgé pozalekcyjnych dla
dzieci i mlodziezy

« zwickszenie oddziatywan
specjalistycznych, psychologiczno-
pedagogicznych oraz terapeutycznych dla
mieszkancédw Gminy Migdzyzdroje

Wydatki na realizacj¢ rzadowego programu
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' pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia

: spoleczne _
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy
System opieki nad dzie¢mi w
wieku do lat 3

85516
Wynagrodzenia osobowe 3
pracownikow

Utrzymanie zieleni w miastach i

20004 :
gminach

Zakup uslug pozostatych

90095  Pozostala dzialalnos¢

Zakup ustug obejmujacych |
" wykonanie ekspertyz, analiz i :
% opinii ;

90095  Pozostala dziatalnosé

! l Zakup materialéw i wyposazenia
]

i

Zakup ustug pozostatych

Wydatki na zakup i objgcie akcji i
. udzialoéw - Spolka Zielone
Migdzyzdroje

" Budowa nowego obiektu

| ustugowo-handlowego wraz z

" niezbedng infrastruktura,

i potozonego w Migdzyzdrojach,
dz. nr 165, obr. Wolinski Park
Narodowy, gm. Mi¢dzyzdroje
Budowa punktu ratowniczego na
plazy

92116  Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetn
dla samorzadowej instytucji

kultury

Ochrona zabytkow i opieka nad
zabytkami

1 Dotacja celowa przekazana z

" budzetu na finansowanie lub

* dofinansowanie zadan
inwestycyjnych obiektow
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finans6w publicznych - Prace

, budowlano-konserw. otoczenia

. budynkéw Kongregaciji Si6str
Mitosierdzia sw. K. Boromeusza-

92120

153071 |

206,83 !

80 000,00

65 000,00

140 000,00

111 000,00 |
|
5 000,00 |

850 000,00 :

wsplera;na rodzmy "Asystent rodziny w

2024 r."

Zwigkszenie wydatkéw na wynagrodzenia

Zwigkszenie wydatkéw na utrzymanie
zielenie w pasie drogowym oraz zmiana
klasyfikacji budzetowej - przeniesienie z
rozdziatu 60016

Zwigkszenie wydatkéw na aktualizacje
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej oraz
Raportu Programu Ochrony Srodowiska

Zagospodarowanie psiego wybiegu, zakup
urzgdzeh wraz z montazem - 30.000 zk;
Zakup iluminacji §wigtecznej - 86.000 zt ]

Zwi@kszenie kapitahi zaldadowego spélki na
realizacj¢ powierzonych zadan z zakresu
gospodarki komunalnej zwigzanych z

- prowadzeniem stadionu miejskiego oraz
: utrzymaniem czystosci i zieleni miejskiej

-265 250,00

-30 000,00

75 000,00

-470 000,00

Zmniejszenie wydatkéw w 2024 r., zadanie
realizowane w latach 2024-2025

Przeniesienie wydatk6éw do realizacji na
2025r.

Zwiekszenie dotacji podmiotowej dla
Biblioteki. Zwigkszenie wynika z
przyznania w budzecie na 2024 r. nizszej
dotacji dla Biblioteki niz wnioskowana
kwota dotacji

Przeniesienie wydatkéw do realizacji na
2025r.

Id: B759D2E2-AB63-46F2-9193-022CD91EB794. Projekt

Strona 5



ul. Zdr:)jowa 5iKrétka w | f
Migdzyzdrojach

Kultura i ochrona dziedzictwa
92195  narodowego - Pozostata
dziatalnosé¢
| Przesumc;me $rodkéw pomiedzy dziatami
| klasyfikacji budzetowej, na wydatki
! l zwigzane Z utrzymanicm zasobu
Zakup ustug pozostalych I -50 000,00 | mleszkamowego gminy w zwigzku w
¢ wyzszymi kosztami remontow awaryjnych
’_ oraz kosztami utrzymania czesci wspélnych
i lokali we wspélnotach (70007),

92601  Obiekty sportowe

Wymiana o$wietlenia ptyty | ! T . .
boiska na stadionie micjskim w 73 000,00 g;fﬁ;ﬁ““l’eg‘iﬁ?x‘;jﬁzzk“g;fﬁaif’“
 Migdzyzdrojach P ) W Migdzyzdrol
Kultura fizyczna - Pozostala
i dziatalno$é
Zakup urzadzef do sitowni ' Planuje sig zakup 12 sztuk urzadzen do

160 000,00 ! silowni plenerowej zewnetrznej w 1

plenerowe) w Miedzyzdrojach 1 Miedzyzdrojach |
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